Протокол NЪ 65123-I{
заседания Контрольной ком

r: Симферополь

Место проведения заседания: г. Симферополь, ул.
Время начала заседания: 08 часов 30 минут по местному

Присутствовали члены Контрольной комиссии:
1. Куличихин Роман Владимирович;
2. Фотеев Константин Сергеевич;
3. Грикурова Екатерина Владимировна;
4. Масловская ольга Николаевна.

Кворум имеется, КонтрольнаrI комиссия правомочнаJI
Председательствующий : Куличихин Роман Владимирович.

РЕШЕНИЕ ПРОЦВДУРНЫХ ВО
слушАли:

Председателя, который предложил избрать секретарем
поручить ей вести подсчет голосов при голосовании. .Щругие п
ГОЛОСОВАЛИ: <ЗА> - 4 голоса, (ПРОТИВ>> - 0 голосов, <<

рЕшили:
Избрать секретарем заседания Масловскую О.Н. и

при юлосовании,
СЛУIIIАЛИ:

Председателя заседания, который ознакомил участн
ПовестЁи дня и регламентом работы заседаниrI.

поступлении зiulвлений о приеме в члены от ООО кСАТУРН-
ооо ксз кмирлстроЙ> щнн 9102291299).

На основании представленных документов ООО
910200643t), ООО <С3 кМИРАСТРОЙD ЩНН 91022912
членства в Ассоциации.

Ф о рмулuр о в ка р еш е нuя з ас е 0 анltя, по с m авл е нн о z о н а
Реко.vенdоваmь Презuduу,л.lу Ассоцtлацult прuняmь решенuе о
кСТРоИТЕЛИ KPbIMb) в оmноlаенuu ооо KCATYPH-KPЬI
кСЗ кМИРАСТРОЙ) ЩНН 9]02291299).

l.
2.

ПОВЕСТКА ЩНЯ:

О рассмотрении заrIвления о приеме в члены
Об устранении ранее вьuIвленных нарушений.

РЕГЛАМЕНТ РАБОТЫ:
Продолжительность выступления докладчиков - не более 0 минут. Ответы на вопросы

участников по каждому вопросу повестки дня - не более 10 м нут. Председатель заседания
вправе предоставить дополнительное время для обсуждения по существу.

Председательствующим заседание объявлено открытым.

ХОД ЗАСЕЩАНИЯ:

1. О рассмотрении заявления о приеме в члены
СЛУШАЛИ: Председателя Контрольной коми и, который сообщил о

<13> декабря2O2З года

,4|Д,офис 107

нимать решения.

ния Масловскую О.Н. и
ния не поступили.

СЯ)) - 0 голосов.

ить ей вести подсчет голосов

заседания с проектом

'MD (ИНН 910200643l),

кСАТУРН-КРЫМ> (ИНН
) соответствуют условиям

осованuе по вопросу;
в членьt Ассоцuацuu

')) (ИНН 9]0200б431), ООО

заседания за

ГОЛОСОВАЛИ:
(ЗА>-4голоса,<<П
Решение принято.
РЕШИЛИ:

Самореzулuруемой

>> - 0 голосов, <ВОЗflЕРЖАЛСЯ>> - 0 голосов.

презuduулtу Лссоцuацuu прuняmь решенuе о прuеr|Iе в членьl

- Ассоцuацuu кСТРоитЕлИ КРЫМАD в оmноutенuu
iъIм, (инн glтi0064з1), ооо ксз кмирлстройу щннООО КСАТУРН-

9102291299).

слушАл
Контрольную ком
Масловской О.Н.,
применена мера

Посryпило

2. Об устра ии ранее выявленных нарушений.
председателя Контрольной комиссии, который сообщил, что в

лю ДссоцИации посТупила служебная записка эксперта Дссоциации
которой следуеъ что в отношении ооо (нпп <элемент>> была

дисциплинарного воздействия в виде приостановления права

осуществления реконструкции, капитаJIьного ремонта, сноса объектов

капитаJIьного однако в настоящее время членом Ассоциации представлены

документы, п устранение нарушений, послуживших основанием для

применения меры циплинарного воздействия.
)дложение передать материаJIы проверки ооо (НПП <Элемент)) на

строительства.

рассмотрение плинарной комиссии для принятия решения о возобновлении права

осуществления ости по строительству, реконструкции, капитаJIьному ремонту,
сносу объектов кап
ГОЛОСОВАЛИ:
(ЗА>-4голоса,<<
Решение принято.
РЕШИЛИ:

ТИВ)) - 0 голосов, <ВОЗ,ЩЕРЖАЛСЯ)> - 0 голосов.

Переdаmь проверкu ооо кнпп кэле.uенm> на рассмоmренuе

luсцuплuнарной
осуu4есmвленuя

колluссuа dля прuняmuя реruенuя о возобновленuu lvpooo

mельносmL пО сmроumаПьсmву, реконсmрУкцuu, КаПUm0ЛarНОМУ

ремонmу, сносу кап umально zo сmр о umапь с mв а.

На этом во ы повестки дня исчерпаны. Председатель поблагодарил участников
и объявил заседание закрытым. Время закрытия _ 08 часов 57 минут.

Председатель Ком

Секретарь

член комиссии

член комиссии

чихин/

масловская/

. Фотеев/

.В. Грикуроваi

рз
|Е/
ч/
Н["с

в

!^ýгi,f,tlгi"#*
iсёоцидция

"стрOштЕш1
огрн 114